UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-STP Bình Phước, ngày        tháng  8  năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả xét duyệt hồ sơ đề nghị thành lập

Văn phòng công chứng Trần Thị Thanh

Thực hiện Quyết định số 15/2021/QĐ-UBND ngày 20/5/2021 của UBND

tỉnh Ban hành Quy định tiêu chí thành lập Văn phòng công chứng; việc thay đổi

địa điểm trụ sở Văn phòng công chứng trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Thực hiện Thông báo số 116/TB-UBND ngày 26/4/2022 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc cho phép thành lập Văn phòng công chứng trên địa bàn tỉnh

năm 2022.

Tổ xét duyệt theo Quyết định số 116/QĐ-STP ngày 01/7/2022 của Giám

đốc Sở Tư pháp đã tiến hành xét duyệt hồ sơ đề nghị thành lập Văn phòng công

chứng Trần Thị Thanh, do các công chứng viên Ngô Thị Ngọt – Sinh năm 1987,

Trần Thị Thanh – Sinh năm 1987 cùng hợp danh thành lập, có địa chỉ trụ sở dự

kiện đặt tại phường Tân Xuân, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

Kết quả chấm điểm: Hồ sơ đề nghị thành lập Văn phòng công chứng Trần

Thị Thanh đạt số điểm bình quân là: 69 điểm, đủ điều kiện để trình UBND tỉnh

xem xét, quyết định cho phép thành lập Văn phòng công chứng theo quy định.

Sở Tư pháp thông báo để các công chứng viên có tên trong hợp danh đề

nghị thành lập Văn phòng công chứng Trần Thị Thanh được biết./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);
- CCV Ngô Thị Ngọt;

- CCV Trần Thị Thanh;

- Giám đốc;

- Website STP;

- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T08:27:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Huệ<nguyenthihue.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-29T08:35:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Lê Tiến Hiếu<hieult.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T09:03:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T09:03:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T09:04:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!